
UCHWAŁA NR XLV/380/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonych przy ul. Nowomiejskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zmianami/ oraz art 13 ust. 1 i art 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zmianami/ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie, w drodze bezprzetargowej następujących nieruchomości:

1) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/30 o powierzchni 0,0078 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 103 o pow. 0,0400 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007095/8,

2) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/31 o powierzchni 0,0062 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 104 o pow. 0,0400 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007096/5,

3) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/32 o powierzchni 0,0060 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 105 o pow. 0,0400 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007097/2,

4) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/33 o powierzchni 0,0059 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 106 o pow. 0,0399 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007098/9,

5) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/34 o powierzchni 0,0060 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 107 o pow. 0,0400 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007099/6,

6) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/35 o powierzchni 0,0060 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 108 o pow. 0,0400 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007100/0,

7) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/36 o powierzchni 0,0066 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 109 o pow. 0,0420 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007110/9,

8) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/37 o powierzchni 0,0067 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 110 o pow. 0,0421 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007111/7,

Id: AF4A12AB-34D7-4B5D-B83D-4867BF3BDCEC. Podpisany Strona 1



9) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/39 o powierzchni 0,0073 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 112 o pow. 0,0481 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007113/1,

10) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/40 o powierzchni 0,0061 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 113 o pow. 0,0401 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007114/1,

11) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/41 o powierzchni 0,0068 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 114 o pow. 0,0420 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007115/5,

12) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/42 o powierzchni 0,0066 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 115 o pow. 0,0419 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007116/2,

13) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/43 o powierzchni 0,0066 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 116 o pow. 0,0421 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007117/9,

14) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/44 o powierzchni 0,0068 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 117 o pow. 0,0421 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007118/6,

15) oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 12 jako działka nr 136/45 o powierzchni 0,0061 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00015828/5, położonej przy ul. Nowomiejskiej, z przeznaczeniem 
na polepszenie warunków zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów 
miasta Iławy w obrebie 12 jako działka nr 118 o pow. 0,0401 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00007120/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: AF4A12AB-34D7-4B5D-B83D-4867BF3BDCEC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi zbycie działek, mogących poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości
przyległych, stanowiących własność osób fizycznych, które zamierzają te nieruchomości nabyć na powiększenie
działki budowlanej. Nieruchomości te nie mogą być zagospodarowane jako odrębne działki budowlane.

Id: AF4A12AB-34D7-4B5D-B83D-4867BF3BDCEC. Podpisany Strona 1


		2017-09-27T10:41:19+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




